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Thursday, October 22. 2009

Stemnings billeder og video fra Vegas

Så fik jeg tid til at skrive lidt om Vegas i min blog Jeg er herovre en uge, i forbindelse med en MS konference om
sharepoint. Alle de sindsygt fede ting i den nye sharepoint får jeg forhåbentlig tid til at skrive lidt om i min kode blog på et
tidspunkt. At Las Vegas er et sindsygt sted, oplevede jeg blandt andet i går, da MS afholdt en Beach party(Ja, du læste
rigtigt, en beach party i vegas . Endnu mere sindsygt var det, at Huey Lewis & the News stod på en scene midt i vandet,
og gav koncert, og det mest sindsyge var sq nok, da Huey Lewis råbte 'I love sharepoint 2010' Herunder lidt stemnings
billeder fra festen.Der er også en dansker der har lagt en video fra festen op på youtube kan jeg se. Jeg kender ikke
dem der er med, men det er sq en skide god video. Lig i sær mærke til når Huey råber I love sharepoint Det var alt
herfra 

 Posted by Claus in Generelt at 05:19
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Monday, February  9. 2009

My airplane

For ikke så længe siden hørte alle sikkert om nødlandingen på hudson floden ved New york. Nu har piloten så endeligt
udtalt sig. Han er sq rimelig kølig. Se det selv ved at starte filmen herunder. Watch CBS Videos Online 

 Posted by Claus in Generelt at 09:01
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Monday, October 13. 2008

Livet går sin stille gang!

En af de mest brugte sætninger på blogs rundt omkring er nok. Jeg har ikke skrevet i lang tid.....
Eller noget i den stil. 
Jeg har ikke skrevet i lang tid. Jeg ved ikke helt hvorfor. Måske på grund af facebook, måske fordi jeg egentlig har haft
en ret lang/mærkelig/sen sommerferie, måske fordi jeg ikke ved hvorfor man skal have en personlig blog. 
En grund kunne være, at holde sin fammillie opdateret om hvad der sker, når man jo ikke bor lige om hjørnet. Men så
har man jo facebook, hvor stort set hele jordens befolkning er. 
Så igen, facebook eksisterer jo ikke for evigt, det dør sikkert, som så mange andre tjenester som f.eks ICQ, MIRQ osv.
Og det er jo egentlig også rart at føre en eller anden form for journal som ens børn og børnebøn kan læse 
Jeg ville da i hvertfald ikke havde noget imod at læse mine bedsteforældres, forældres, onkler og tanters blogs  
Nå, men hvad sker der så med hr. og fru Clausen? En hel del egentlig. Vi har fået hus, er blevet forlovet, er blevet gift,
og så er der sket 1000 ting, som nok var kvalificeret til et blog indlæg, da jeg i sin tid startede med at skrive, men som
bare ikke bliver nævnt mere.
En rigtig vigtig ting er, at vi går i gang med at vandskure vores hus i Horsens her i efterårsferien, så hvis du går og
tænker du godt kunne tænke dig noget helt vildt sjovt, så kom og vær med 
Nå, men har egentlig heller ikke rigtigt noget vigtigt på hjertet, men tænkte at det ville være godt med en lille opsamling,
inden jeg f.eks. skrev at jeg havde ondt i min fod, eller en restaurent var god, eller noget andet i den bold gade. 

 Posted by Claus in Generelt at 20:10
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Saturday, August 11. 2007

Lang tid ingen se

Eller noget i den stil. Har i hvert fald ikke skrevet her i lang tid. Siden jeg har skrevet sidst, er der egentligt sket en hel
del. Frej har lært at gå. Vi har holdt ferie4 generationers fødseldagKæmpe skandale i TourenJeg har været til Metallica
koncert i ÅrhusOg sikkert mange andre ting jeg ikke lige kan huske sådan en lørdag aften, hvor jeg sidder og prøver at
komme mig over omvæltningen ved at være startet på arbejde igen, med en kold heineken og min PC Men billeder sige
vel mere end ord, så her kommer lige en stak Frej er ved at lære at gå af JacobZDer spilles fodbold i Tjæreborg. (Dog
med en tennis bold)Vi var jo til fødselsdags fest i Tjæreborg hos min mor og mormor. Dagen efter fejrede vi Frejs
fødselsdag i Århus, og ugen efter igen min. Så 4 generationers fødselsdag inden for en uge. Det var nu meget
skægt.Frej leger med hans onkel JC.Vi var ude at fiske til festen i Tjæreborg. Der var vidst en der fangede noget  Dagen
efter var det Frejs fødselsdag. Han var desværre selv syg på sin fødselsdag, men han forsøgte da at holde modet
oppe.Vi har også været en del sammen med mødregruppen det sidste stykke tid. Jeg fandt også ud af, at Frejs venner
fra mødre gruppen havde egen hjemmeside. Her er lige et gammelt billede fra en af dem I X Zoo med mødregruppen.
Frej er helt tossssed med dyr!Hjemme og besøge Christian fra mødregruppen. Han har bare noget fedt legetøj!Hans far
er også ret sjov.Vi var rundt at besøge lidt forskellige i sommerhus denne ferie. Her er vi på langeland og besøge fætter
Rune. Næste år må vi vidst hellere selv leje et sommerhus, og invitere gæster Også fra Langeland. Fætter Runz tager
børnene Frej & Silje på Langeland.Det var så den sommerferie 

 Posted by Claus in Generelt at 21:54

Page 4 / 14



Blog Export: Cand.Polyt i den virkelige verden, http://www.clauskc.dk/serenety/

Monday, November 20. 2006

Svigerfars hjemmeside

Når nu jeg har fået at vide, at jeg spytter hjemmesider ud, vil jeg da også lige nævne min svigerfars hjemmeside. Han er
bidt af en gal maler, og på hans hjemmeside kan du se nogen af hans malerier og udstillinger. Hvis du ikke kan gætte
det, kan det også være, at du kan finde ud af, hvem hans yngste fan er  Se den her: http://www.j-elbaek.dk/

 Posted by Claus in Generelt at 20:59

Page 5 / 14



Blog Export: Cand.Polyt i den virkelige verden, http://www.clauskc.dk/serenety/

Tuesday, October 31. 2006

Sidste dag som Ementor medarbejder

Mit ementor kortSom den skarpe læser måske har gættet ud fra overskriften, så var i dag min sidste dag som Ementor
medarbejder.Har kun arbejdet der 6 mdr., men et eller andet sted er det alligevel lidt trist. Når man sidder 6 mdr. op og
ned af hinanden(Og enkelt gang til klokken 5 om morgenen) lærer man alligevel hinanden godt at kende. Glemte
egentlig også at få kage med i dag. Fik at vide af Line og andre, at det ikke var så godt. Men hvad er det også for noget
med det kage. Er der overhovedet nogen der kan li’ det? Har været et sted engang, hvor det bare gjaldt om at opdage
andres bommerter, så man kunne få dem til at give kage. Spiste egentligt aldrig noget af det. Kunne jo ikke li’ det...Men
anywayz, en anden trist ting bliver at miste mit ementor kort. Det gav virkelig mange street credits i bussen. I morgen
starter jeg så som Ditmer medarbejder. Håber det bliver ligeså fedt som jeg går og forestiller mig det vil blive.

 Posted by Claus in Generelt, Nørdesnak, Teknisk IT at 19:44
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Thursday, January  5. 2006

Den glade juletid i tekst og billeder (del 2 – juleaften)

Juletræet i Engesvang.I mit sidste indlæg, lød det vist lidt som om, at vi var lidt trætte af jul. Det var dog ikke tilfældet.
Julen er altid min yndlingstid  Men vi fik da kørt en hel del frem og tilbage på diagonalvejen mellem Tjæreborg og
Engesvang. I dette indlæg er der billeder fra den 23 og 24 december. Den 23. var som sagt juleaften hos Lines forældre,
og den 24. hos mine.Jeg fik først mit kamera den 23. om aftenen, så jeg har ikke så mange billeder fra den aften. Her
dog lidt fra morgenmaden dagen efter. Jeg får mig lidt mogenmad.Lines mor og søster.Så gik turen mod Tjæreborg. Vi
skulle godt nok være der klokken 12 middag, men...... Som det ses på uret ved min fars hoved, blev vi lige en lille 1½
time forsinket.Julen i Tjæreborg blev holdt med min mormor og min moster med børn og mand.Vi lagde ud til middag,
med den klassiske "Jensen" menu, tunmüs. Uhmm.Herefter var der planlagt nogen aktiviteter, men vi besluttede os vist
for at se "dum dummere" istedet Det blev dog til en enkel tur ned til kirken. Det var vel jul Mor og far var også med.Inden
det blev rigtigt jul, nåde vi lige et enkelt spil poker. Texas hold'em, no limit.Min momse ville også lige ordne pigerne i
500.Mor og Jytte havde en vellykket aften i køkkenet Michael med nogen gaver.Der danses om juletræet.Hvis man ikke
skulle blive glad for en Karen Blixen vase.... Tja, så ved jeg snart ikke hvad Min moster Inga hold juleaften ved siden af,
sammen med andre fra familien. De gæster begyndte at kigge forbi hen på aftenen. Her er det Anders Knudsen der
ankommer  Flemming og Thor kiggede blandt andet også forbi.Vi tog også over til dem senere på aftenen.Ja vi
gjorde.Her skulle Line og jeg egentligt sove.Det var alt herfra  Vi ses  

 Posted by Claus in Fritid, Generelt at 19:51
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Tuesday, January  3. 2006

Den glade juletid i tekst og billeder (del 1 - Ingas fødselsdag)

Som det er sædvane for Line og jeg, har vi en rigtig travl jul. Der er rigtigt mange fester i Lines familie på dette tidspunkt
af året, og det er der egentligt i min hele året rundt.I år kom vores program til at se nogenlunde sådan her ud.Efter line
og jeg havde fået ferie, passede vi hus og hund i Engesvang nogen dage. Det var egentligt meget hyggeligt, og vi fik
samtidigt set de første 10 afsnit af matador  Derefter kørte vi til Tjæreborg, for at komme til min mosters 50 års
fødselsdag. Efter det skulle vi til odder, til en fest ved nogen af Lines venner, for derefter igen at køre til Engesvang til
Lines søsters fødselsdag. Herefter hvilede vi nogen dage indtil det blev den 23 december, hvor den stod på juleaften i
Lines familie. Den 24 kørte vi til Tjæreborg for at holde jul. 1. juledag var der julefrokost i Engesvang. 2. juledag skulle vi
så til julefrokost igen i min familie i Sønderborg med overnatning. Vi skulle dog først lige forbi Tjæreborg for at samle
nogen medpassagerer op. Efter denne hårde tur tog vi nogen dages afslapning, hvor vi forberedte nytårsaften, som vi
holdte hos os selv i år. 16 personer var inviteret, og det blev med 1920’er tema og rollespil og hele molevitten. Ingas
fødselsdagFørste del handler kun om Ingas fødselsdag. Resten kommer måske på senere  Ingas fødselsdag foregik på
Tjæreborg forsamlingshus. Det var en kæmpe fest, med 100 mennesker inviteret.Gæsterne ankomer.Søren søm band
spillede til festen. Til dem der ikke kender dem, kan der nævnes, at de har spillet til utallige halballer i vestjylland  Nina,
lillebror og fætter Runz!Så er hun scoret!  Der blev danset en del.På dette sene tidspunkt ved jeg ikke helt hvad der
sker, men vi prøver vist at fange Inga.Det samme, fra en anden vinkel.3 kusiner. 

 Posted by Claus in Fritid, Generelt at 21:16
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Monday, December 12. 2005

Ønsker

Skulle du have lyst til at give Line eller mig en gave(og det har du da), så kommer der lige en ønskeliste her.Ønskerne
er bare lige hvad jeg kunne komme på. Der kommer nogle flere, som vi kommer tættere på jul.(Opdateret tirsdag d. 13.
december)ClausDele, eller hele serien af Malcolm in the middle BarbermaskineTøj, helst noget der er smart.Bøger - Jeg
elsker bøger. Gerne noget sci-fi eller fantasy. Orson Scott Cards sidste bog i shadow serien hører ind under her. Titlen
er Shadow of the Giant. Andre bøger med Orson Scott Card er jeg også intereseret i. Det kunne også være bøger som
B. S. Christiansens Et liv på kanten, eller Arne Nielssons Viljen til sejr. LineTøj til gravideHjemmeskoDen nye bog om
MaoFællesBordopvaskemaskineDigitalkameraBrødristerBæresele til babyenBrandalarm

 Posted by Claus in Fritid, Generelt at 22:06
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Tuesday, November 15. 2005

Hvad skal man stemme?

Louise GadeJeg havde egentligt planlagt alt jeg aldrig ville skrive noget politisk i min blog, men op til et relativt kedeligt
kommunal og regionsvalg, er det nok ikke noget der kan få sindene i kog. Jeg skal ned og stemme om nogen timer, og
har stadig ikke 100% besluttet hvad det bliver endnu. Er du også i tvivl, kan jeg da anbefale at tage et kig på dr.dks
hjemmeside. Der kan du blandt andet tage en test på hvem du er mest enig i.Jeg svarede næsten det samme til alle
spørgsmål, og det vidste sig at de personer jeg var mest enig i var radikale venstre og venstre folk. Jeg tror dog ikke
man kan bruge testen til så meget, men det er sjovt at se hvad andre politikere har svaret til den. Blandt andet er der en
sammenligning mellem Louise Gade og Nicolai Wammen. De svarer også næsten det samme hele vejen igennem. Som
i alle valgkampe svarer de at de er enige i alle forbedringerne, og helt ueninge i de ting der koster penge. Generelt
syntes jeg faktisk det er svært at finde ud af hvad politikerne mener op til dette valg. Min personlige holdning er, at alle
politikere burde have en blog, hvor de kunne ytre deres meninger om alle relevante ting. Det er der heldigvis også
efterhånden en del lokal politikere der har. Rune EngelbrethPersonligt vil jeg gerne have politikere der vil forbedre
ingeniør uddannelserne  Jeg mener det er essentielt for en region(og et land) at have højtuddannede ingeniører, men
det har der ikke været så meget om i valgkampen Ikke overraskende er jeg også meget enig i hvad Rune Engelbreth
siger. Stort set alt hvad han siger er jeg ening i. Grunden til at det nok ikke bliver ham alligevel, er det han ikke siger, da
han undlader at forklare hvordan erhverslivet og uddannelserne skal forbedres. Måske syntes han ikke de trænger til
forbedringer. Men alt i alt syntes jeg han er en meget fornuftig fyr, med meget karisma. Jeg vil overveje at købe og læse
en af hans bøger istedet for at stemme på ham tror jeg. 

 Posted by Claus in Fritid, Generelt at 14:15
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Monday, August 15. 2005

Så tog Lina til Kina

Igen igen. Denne gang skal hun være guide på et krydstogt skib, som sejler op igennem Yangtze floden i Kina. Skibet
hun skal sejle med er en kopi af en gammel hjuldamper, som nogen måske kender fra de amerikanske westernfilm, hvor
sådanne sejler igennem mississippi floden. Herunder er der et billede af en af dem der sejler op igennem Yangtze
floden.Inde i skibet, er der er også rigtig flot. Herunder kan du se et billede fra lobbyen i skibet.Skulle Line være så
heldig, at hun har lidt fritid fra hendes guide job, skulle de også være rig mulighed for lidt afslapning. Måske i en af
massagerummende på skibet, som der kan ses et billede af herunder. Mon ikke der er medarbejder rabat?Skulle hun
blive sulten må vi håbe at der serveres noget ordentligt mad i deres spise sal(Man har vel hørt nogen rygter om kinesisk
mad).Jeg må indrømme jeg er lidt misundelig på hende, selvom hun skal arbejde fra hun vågner til hun går i seng.
Heldigvis skal jeg selv derover om 15 dage, hvor Line og jeg tager en ferie i Beijing :-) 

 Posted by Claus in Generelt at 21:09
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Tuesday, July 19. 2005

Clauskc.dk, nu med reklamer

Efter at have læst en artikel på slashdot om en duderino der havde tjent 20.000$ på en mdr på reklamer fra google, er
jeg også lige nødt til at prøve  Den fyr var dog også helt speciel, og hans indtægt kom fra mange hjemmesider. Jeg
regner ikke selv med at komme til at tjene noget på det, men det er nærmere et forsøg, bare for at se hvordan det virker.

Jeg er godt klar over at det måske ikke ser alt for smart ud, men i den kommende tid vil jeg prøve at eksperimentere lidt
med det, for at se hvor mange der skal være, og om de overhovedet skal være der. 
Hvis du har lyst er du da også velkommen til at klikke på en af dem  

 Posted by Claus in Generelt at 14:44
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Friday, May  6. 2005

Kina

I dag var så dagen hvor Line tog til Kina i 3 uger som Guide. Der er ikke så meget at sige til det, men hvis nogen er
interesseret i hvad hun oplever derovre, kan i eventuelt tage et kig i hendes blog, som hun har lovet at skrive i hvis hun
kan finde noget Internet. 

Jeg havde egentligt forestillet mig at jeg ville bruge de første par dage på at få indhentet nogen skoleprojekter, og lave
noget freelance arbejde jeg har fået, men i stedet kom jeg til at købe pizza’er og leje nogen DVD’er, spille computer, og
andre uproduktive ting. Det var jo ikke så godt. 

 Posted by Claus in Generelt at 00:20
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Wednesday, March 30. 2005

Ny blog

Som du måske kan se, så har jeg fået en ny blog. Jeg havde brugt lang tid på at implementere den gamle og rodet en
masse med php, og jeg var også rimelig stolt af den. Desværre havde den ikke alt den funktionalitet som mange andre
opensource blogs har:-(. Derfor har jeg installeret en standard blog fra serendipity(http://www.s9y.org/). Den gamle blog
kan stadig ses her(http://www.clauskc.dk/blog.php)

 Posted by Claus in Generelt at 22:55
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